
 

 

UCHWAŁA NR 166/XXX/16 

RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Oświaty w Słupnie, utworzenia samorządowej  

jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Słupnie” oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a ust. 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
#
), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 6 i 7 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
#
), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2016 r. likwiduje się samorządową jednostkę organizacyjną Gminy Słupno 

działającą w formie jednostki budżetowej Gminy Słupno pod nazwą „Gminny Zespół Oświaty w Słupnie”, 

powołaną uchwałą Rady Gminy Słupno nr 247/XXIX/09 z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

§ 2. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. tworzy się jednostkę budżetową Gminy Słupno o nazwie „Centrum Usług 

Wspólnych w Słupnie”. 

2. Centrum Usług Wspólnych w Słupnie nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

3. Należności i zobowiązania oraz mienie zlikwidowanej jednostki, o której mowa w § 1, przejmie nowo 

utworzone Centrum Usług Wspólnych w Słupnie. 

4. Pracownicy zatrudnieni w Gminnym Zespole Oświaty w Słupnie, na podstawie art. 23 Kodeksu pracy, 

stają się z dniem 1 stycznia 2017 r. pracownikami Centrum Usług Wspólnych w Słupnie. 

§ 3. 1. Centrum Usług Wspólnych w Słupnie powołuje się w celu zapewnienia jednostkom organizacyjnym 

Gminy Słupno obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej. 

2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Samorządowe Przedszkole „Niezapominajka” w Słupnie, 

2) Szkoła Podstawowa im. abp. J. A. Nowowiejskiego w Słupnie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Ziemi Mazowieckiej w Liszynie, 

4) Szkoła Podstawowa im Małego Powstańca w Święcieńcu, 

5) Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Słupnie, 

6) Gminny Żłobek w Słupnie 

§ 4. Zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługiwanej w ramach wspólnej obsługi został 

określony w statucie Centrum, po uprzednim zatwierdzeniu przez Wójta. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 11446



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Słupno: 

Elżbieta Kuchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11446



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11446



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11446



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11446



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11446


		2016-12-15T09:30:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




